
Mellan Stiftelsen Ekologiskt Semesterboende (reg.nr. 832000-5195) nedankallad fastighetsdgaren och
Pemilla Berger @en.nr. 870929-7581) nedankallad arrendatorn triiffas följande:

AWAL OM BOSTADSARRENDE

$1. Fastighetsägffen upplåter till arrendatorn nyttjanderätten till den på bifogade kafia (bil. 1)
markerade lotten nr. 59 (arrendest?illet) inom fastigheten Södvik 6:39, Borgholm kommun. I
upplåtelsen ingår nyttjanderåtten till k:illsorteringsboden och till servicehuset (Storstugan) dock
ej kontoret på dess öwe plan.

Arrendestiillet skall anviindas ftir odlingsåindamål och semesterboende.

Upplåtelsen avser en tid på 5 (fem) år, råkrat fran 2O2I-O7 -09. Arrendetiden fiirl:ings med 5
(fem) år i siinder om uppsågning ej sker serast ett årfiire arrendetidens utgang.

Fastighetsägaren anwararför det ekologiska VA - systemet och dess fi,urktion, vilket inkluderar
tillhandahållande av ftirsk- och varmvatteq hantering av BDT - vatteq urin- och våtkompost
enligtbl.a. på wrVrv.ekologisktboende.sq presenterade VA - anläggning. Fastighetsägaren står
för kostnader för förs?ikring fastighetsavgift (fastighetsskatt), drift och underhåll av
servicehuset, VA - anläggtringen och underhåll av källsorteringsboden.

Arrendatorn har rätt att:

$2

$3

$4

$5

$6

1. I samråd med fastighetsägaren och andra boende arrangera tillfiilliga evenemang,

2. Hyra ut egen shrga, dock med ekonomiskt ansvar för sina gister vilka skall fiilja
bifogade ordningsreglema. Arrendatorn ser till att gäster är antecknade i besöksboken i
fall de använder Ekobyns gemensarrura anläggningar (storstuga& kiillsorteringsboden),

3. Komma med fiirslag till ?indringar och kompletteringar av anltiggningen,

4. Aktivt delta som medlem i föreningen Legenåis Ekobys verksamhet.

Arrendatorn förbinder sig att:

l. Iaktta ordningsfiireskrifter för Legenäs Ekoby- vilka bifogas detta avtal (brl.2).

2. llålla arrendestiillet i stiidat och vårdat skick.

3. Ej uppftira ny byggnad eller om- resp. tillbyggnad av befintlig ekostuga, ej heller
iindringar i byggnader och mark som strider mot giillande detaljplan. Bygglovs- och
bygganmiilanspliktiga åtgiirder skall sökas och/eller anmåilas i sedvanlig ordninghos
Miljö- och byggnadsniimnden i kommunen. Ändringar skall godkännas av
fastighetsägaren innan om - eller tillbyggnad påbörjas.

4. Ej fiirse sin snrga med VA-installationer och ej anlägga enskilda avlopps- och/eller
vattenanläggningar av vad slags det vara må utan fastighetsägarens tillståpd för varje
sarskiltfall. t

5. Följa g?illande hiilsoskydds- och miljöskyddslagstiftning. Arrendatorn wararför de
kostnader som kanfriranledas av de åtglirder som kanpåfordras enligt denna
lagstiftning.

6. Ej fiilla trtid eller i stor omfatnring r<i.ja buskage eller överhåingande grenar utan
. fastighetsägarens medgivande.

I
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Arrendatorn förbinder sig an inte:

1. ändra och manipulera VA-anlåggning, dess styranordningar och i övrigt elstyrning,
2. flytta eller iindra brandutrustning ej heller blockera nödutgångar och brandväggar,
3. bo permanent i sin stuga eller övernatta i servicehuset (Storstugan)

fusavgift (anendeavgift) betalas senast den 31 december kalenderåret innan det aknrella året och
?ir f.n. 9 000 kronor (nionrsen tusen).

Påminnelse debiteras med f.n. 50 kr

Vill fastighetsiigaren eller arrendator påkalla reglering av avgiften eller iindra villkor i detta avtal
skall begiiran om villkorsåindring, villkorsmeddelande ske mins ett fu före arrendetidens utgång.

Påftallar fastighetsägaren eller arrendator reglering av arrendeavgiften, skall denna faststiillas till
skfigt belopp. Arnan av fastighetsägarcn eller arrendatom begäd villkorsiindring skall godtas i
den mån den:ir skålig med hänsyn till avtalets innehåll, u6tänrlighetemavid avtalets tillkomst,
senare inträffade hiindelser, detaljplaneiindring samt omståndigheterna i öwigt,

om arrendatorn vill överlåta arrenderätten gåiller hembudsslryldighet enli$ l0 kap. Tg
jordabalken.

A:renderätten fär ej inskrivas.

Arrendatorn medger att fastighetsägaren eller annan som harfastighetsägarens tillstand får dra
fram och vidmalrthålla ledningar i eller över arrendeområdet med erforderliga ledningsstolpar
.och inf;istningsanordningar om det kan ske utan avsevärd olägenhet ftir arrendatorn. Arendatom
ar skyldig att utån ersättning tåla det intrang som fiiranleds av att ledningarna anläggs och
nyttjas, men har r?itt till ersäUning för direkta skador i öwiCt.

Tvistet i anledning av detta arrendefdrhållande skall avgöras av skiljemän enlig lag om
skiljerniin. Liinets arrendeniimnd skall vara skiljenåimnd.

I öwigt g?illervad 7 och 8 kap. jordabalken eller eljest i lag stadgats om arrende. om
jordabalkens bestiimmelser skulle undergå ftriindring efter underteclnandet av detta avtal, skall
frågan om de nya lagstiffningens tillämpningjiimviil på detta arendeförhållande knnna upptas
till prörming under löpande upplåtelsetid.

Av detta avtal har två likalydande exemplar upprättats vamv parterra tågit var sitt.azU-_ö?W kg]är den a{/+a4
Arendatom

$ 10.

$ 11.

$ 12.

$13

$ 14.

Legenäs den

Fastighetsägaren

Hubert
@/*
PernillaBerger

Gäller vid överlåtelse

Arrenderätten överlåts till. .

Den nye arrendatorns underslaift

Överlåtelsen godkiinns av fastighetsägaren........

den.

.(pers. nr. .) den 20.

a

Pernilla Berger
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ORDNINGSREGLER

Marken skall disponeras så att den utgir tilltalande inslag i miljön och bnrkas på ett ur miljösynpunkt ekologiskt
riktigt sätt. Arrendatorerna måste i sitt boende och sin verksamhet ta hänqyn hårtill och varandra.

1. Byggnader på den till snrgan hörande tomten skall vara uppfiirda enligt gällande bestiirnmelser och vårdas
väl. Viisentliga åndringar skall i förväg godkiinnas av Stiftelsen. Yttervägar skall målas i passande fårg och
smälta in i den övriga miljön. Uppförda kompletteringar i form av spaljd, avskärmning, staket o.dl..får inte
skapa olägenheter ftir grannarna.

2. Den tomten på vilken stugan åir uppstiilld skall skötas på ett sådant sätt att den ger ett vårdat intryck.
Odlingar liksom gangar skall skötas viil och hälas fria från ogräs i görligaste mån. Blast, ogräs och liknande
avfall skall samlas i kompost eller föras till anvisad plats. Tomten resp. odlingslotten fiir inte till någon del
anviindas till upplag av slcräp.

3. Den som nyttjar toaletterna, duscharna, köket och andra allmåinna utrymmen skall också tillse att dessa hålls
i god ordning. Stuskilt uppmiirksamhet skall iakttas vid nyttjande av de urinseparerande toaletterna.
Ingenting, utom toalettpapper fär slåingas i toalettstolen. Kisspapper sl2tngs i behållare avsedd fiir detta
ändamåI. De.rätta knapparna skall alltid användas vid spolning. Riitt sittande på toalettstolen anpassad till
urinseparering skall iakttas. Om spolvatten i toalettstolen rirmer oavbrutet - skall detta omedelbart anmiilas
till Stiftelsen.

4. Såillskaps{iur f;ir medftiras på adaggningen men skall ha sådan tillsyn att andra boende inte utsåtts ftir
obehag. Hund skall vara kopplad och ej medftiras i servicehuset. Röld<irbud råder inom gemensafirma
utryrnmen.

5. Boendet och arbetet på tomten får påbtlrjas varje år så fort vädret tillåter. Efter säsongen skall höstarbete på
odlingslotten vara utftirt på ett godtagbart sätt ör vintern. Den ekologiska VA-anläggningen stiings 15
oktober och öppnas igen 15 april fiiljande år p.g.a. den regelmåssiga hygieniseringen av BDT-vatten och
våtkomposten.

6. Boende har rått att anviinda annan icke arrenderad tomt eller odlingslou en säsong i taget, helt eller delvis,
efter godkiinnande av Stiftelsen. Diirvid betalar personen endast arrendeavgift för det antal kvm som
anviinds på den icke arrenderade tomten resp. odlingslotten.

7 . Boende skall k?illsortera allt avfall oavsett om det komrner från det gemersamma köket eller från egen
ekostuga. I köket sorterås avfall enligl anvisningar. Avfall som kommer från egen stuga sorteras i
källsoneringsboden enligt anvisniqgar. Grenar, slaget griis o.d. fran den egna tomten tas bort från
anläggningen av arrendatorn eller komposteras. Denna punkt reglerar inte anwaret ftir borforsling fi"an
kiillsorteringsboden.

8. Bilar är inte viilkomna på adaggningen, det råder dock inget parkeringsfiirbud. Bil ör användas vid
transport o.dl. I fall bilen anv?inds inom ekobyn skall den uppstiillas tillf?illigt på den arrenderade tomten på
ett sritt att andra boende inte utsätts filr obehag. Undantagsfall iir fordon för rörelsehindrade stugägare.

9. Arrendatorerna och deras gäster skall iaktta tystnad och körförbud mellan Hockan 23.00 - 6.00.

10. Arrendatorn som bryter mot dessa ftireskrifter kan bli uppsagd från arrendeavtalet. Uppsägningen prövas
enligt reglerna i 8 kap. och l0 kap. jordabalken.

Stiftelsen Ekologiskt Semesterboende

Texten i ovanstående var fiiremål ftirprövning iArrendenamnden i Jönköping, beslut avden 2014-11-21


